

Årsmøte NNN 2023

Mandag 20.03.2023 kl. 14:00-15:00, digitalt møte

Til stede: Mari Sjøberg, Sonja Mork, Anne Myklebust Lynngård, Tanja C. Lund, Siv G. Aalbergsjø, Merethe Frøyland, Frode Skarstein, Stig Misund, Jardar Cyvin, Frode Henanger, Stein Dankert Kolstø, Kari Beate Remmen, Katarina Pajchel

1. Konstituering av årsmøtet

- a. Valg av møteleder og referent – Katarina Pajchel
- b. Valg av representanter til å skrive under årsmøtoreferatet –

2. Flytting av HELL-seminar til andre lokasjoner i fremtiden? (tidligst 2024)

Hell-seminaret holdes på Hell i 2023, men NNN vurderer en lokasjon på sentrale Østlandet f. eks i Lillestrøm. Årsmøtet støtter forslaget om å lete etter en lokasjon i Lillestrømområdet for 2024. Grunnen er at Lillestrøm ligger er noe utenfor Oslo, men samtidig sentralt og lett tilgjengelig for både de som reiser med fly og tog og de som bor i landsdelen. Flytting evalueres, og vi tar nye avgjørelse etter Hell 2024 om hvor Hell-seminar 2025 skal holdes.

3. Årsmelding for 2022

For fremtiden når årsmøtene vil holdes i begynnelsen av et kalenderår, er det mer riktig å rapportere for foregående kalender år. I 2022-årsmeldingen er det tatt med aktiviteter t.o.m. mars 2023 siden det allerede forelå en årsmelding i november 2022.

Årsmøtet godkjenner årsmeldingen

Årsmøte foreslår:

Det settes opp en aktiv valgkomite som kan starte arbeidet tidlig med å finne kandidater til styre. Styremedlemmer som står på valg i 2023 sitter til neste årsmøte på nyåret 2024. Det arbeides for å sikre kontinuitet slik at ikke hele styre byttes ut samtidig.

Hellseminaret brukes til å rekruttere kandidater til styret og til å bevisstgjøre medlemmer til å delta på årsmøte.

Forslag til hvordan en kan øke deltagelsen på årsmøte: koble årsmøte til et foredrag, bruke FIG-nettverket, spre informasjon, gjøre møtet kort og effektivt, informere om at en ikke risikerer å bli valgt inn siden valgkomiteen legger frem forslag.

4. Regnskap for 2022 og budsjett for 2023

Resultat 2022: 35719,-

Inntekter er medlemskontingent utgjør 35 000,-

NNN har per nå mye midler på bok. I 2023 budsjetteres det med et underskudd. I tråd med årsmøte skal de oppsparte midler brukes for å få i gang FIG-gruppene. Tilskudd

avpasses etter aktiviteter og behov. Siden flere grupper møtes digitalt har det til nå kun vært en utbetaling og styret vil kunne støtte flere grupper i 2023.

5. Vedtekter og virksomhetsplan

I retningslinjene har det vært et mål å inkludere lærere. NNN har til nå ikke arbeidet aktivt for å involvere lærere og ser det heller ikke som hensiktsmessig siden det er langt flere lærere enn lærerutdannere og lærere har egne nettverk som dekker deres interesser.

Der er i dag noe forvirrende tolkning av hvem som er medlemmer. Det er institusjoner som er medlemmer og betaler kontingent, ikke enkeltpersoner. Dette er også blitt oppklart i retningslinjene og informasjonen på nett.

Forslag: på nettsidene, skrive en liste over medlemsinstitusjoner, sammen med en tekst som sier at ansatte ved disse er allerede medlemmer og kan nyte godt an NNNs tilbud og aktiviteter.

Mari har i samarbeid med styret ryddet opp i NNNs målsetninger – årsmøtet takker for veldig god gjennomgang!

Sonja M. Mørk

Siv Aelbøgg

I tillegg ble det under punkt 3 foreslått å
øke deltagelse på årsmøte ved å et årsmøte
kan påvirke innholdet på tittel-seminaret.
SA